АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования

БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 мая  2015 г. № 61

Об утверждении Перечня муниципального имущества, находящегося в
собственности муниципального образования Бережковское сельское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области и свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
малого и среднего предпринимательства

 В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  24  июля  2007  года  №  209-ФЗ  «О
развитии  малого  и  среднего  предпринимательства  в  Российской  Федерации»  и  на
основании постановления Правительства Ленинградской области от 11 декабря 2008 года
№ 39  «О порядке  формирования,  ведения  и  опубликования  перечня  государственного
имущества,  находящегося  в  собственности  и  свободного  от  прав  третьих  лиц  (за
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной
основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядке и
условиях  предоставления  в  аренду  включенного  в  указанный  перечень  имущества»
администрация  муниципального  образования  Бережковское  сельское  поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области  постановляет:

1. Утвердить Перечень  муниципального имущества, находящегося в собственности
муниципального  образования  Бережковское  сельское  поселение  Волховского
муниципального района Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц
(за  исключением  имущественных  прав  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или)
в  пользование  на  долгосрочной  основе  субъектам  малого  и  среднего
предпринимательства  и  организациям,  образующим инфраструктуру  поддержки
малого и среднего предпринимательства

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в   газете  «Волховские  огни»  и  на
официальном сайте  администрации  МО Бережковское сельское поселение  adm  -
berezhki  .  ru..

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Бережковское сельское поселение                                       В.Б. Ожерельев

http://www.adm-berezhki.ru/
http://www.adm-berezhki.ru/

 Приложение 1
                                                                   Утверждено постановлением

 главы администрации
                                                                   МО Бережковское сельское поселение

                                                                   от 25.05. 2015 года №  61

П Е Р Е Ч Е Н Ь
муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования
Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской

области и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для

предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки малого и среднего предпринимательства

№
пп

Наименование
имущества

Площадь
арендуемого
имущества

Местонахождение
имущества

Наименование
правообладателя

Юридический
адрес

ИНН/ КПП

1 2 3 4 5 6 7
 1 Нежилые

помещения в
административном

здании (пом.
9,10,54,53,25,52)

16,0; 14,3;
12,6; 8,6;
20,2; 19,0

Ленинградская
область,

Волховский р-н,
д.Бережки,

ул.Песочная, д.10

 Администрация
МО Бережковское

сельское
поселение

Ленинградская
область,

Волховский р-
н, д.Бережки,
ул.Песочная,

д.10

4718002717
/ 471801001

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	Муниципального образования
	БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е